
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSBERETNING FOR TIDEN 01.01. ï 31.12. 2008 

FOR PANTHAVERGARANTIPOOLEN  
Organisasjonsnr. 985 469 962 

 

 

Poolens styre 
 

I flg. § 7 i vedtektene skal årsmøtet velge styrets medlemmer og dets leder. 
 

Styret har etter årsmøtet for 2007, som ble avholdt 11. april 2008, bestått av: 

 

Selskap:    Styrerepresentanter: 

        

TrygVesta Forsikring    Sunniva Birkeland (leder) 

Gjensidige Forsikring   Steinar Fuglerud Andersen 

If Skadeforsikring NUF   Arne Lycke 

SpareBank 1 Skadeforsikring AS Bjørn Trøhaugen 

 

Styrets beretning 

 

Styret har i 2008 avholdt to styremøter. Panthavergarantipoolen har i 2008 hatt 16 medlemsselskaper. 

 

Med virkning fra 1. januar 2008 lanserte FNH òFelleserklæring om forsikring av Panthaverinteresseò. 

Felleserklæringen går i korthet ut på at forsikringsselskapene som har tiltrådt ordningen forplikter seg 

til ikke å benytte adgangen til ved avtale å fravike bestemmelsene i forsikringsavtalelovens § 7-1 om 

medforsikring av innehaver av tinglyst eiendomsrett, panterett eller annen tinglyst sikkerhetsrett i fast 

eiendom. Ordningen gjelder pantekrav inntil kr. 50 millioner. Felleserklæringen har en annen 

medlemssammensetning og et annet dekningsomfang enn Panthavergarantiordningen, og det 

foreligger ingen avtale mellom medlemsselskapene om å utlikne eventuelle tap på medlems-

selskapene. 

 

Innføringen av Felleserklæringen medfører ingen endring av Panthavergarantiordningen. Styret har 

imidlertid godkjent enkelte endringer i teksten i kommentarene til Panthavergarantien og i 

egenerklæringen, idet bankene nå henvises til Felleserklæringen der vi tidligere opplyste at man måtte 

innhente forsikringsattest. 

 

Styret har diskutert hvorvidt man skal utvide Panthavergarantiordningens dekningsomfang til å 

omfatte bygg under oppføring og selveierleiligheter, slik at de to ordningenes virkeområde kun 

avgrenses med en beløpsgrense.   

 

Videre har styret diskutert om det er mulig å utvide Panthavergarantiordningens beløpsgrense til  

kr 50 millioner, slik at panthavere kun har en ordning å forholde seg til. 

 

Styret har besluttet å ikke igangsette noen utredning av muligheten for å gjennomføre disse endringene 

på det nåværende tidspunkt. 

 

Utliknede skadesaker i 2008 

 

Det er i løpet av året utliknet 3 skader med samlet erstatning på kr 1 124 076, mens det i 2007 ble 

utliknet 7 skader med samlet erstatning på kr 2 666 897. Dette gir en gjennomsnittsskade på  

kr 374 692 i 2008, mens gjennomsnittskaden i 2007 var kr 380 985. 

 

Erstatningsutviklingen og oversikt over skadeårsaker i perioden 1999-2008 framgår av vedlagte 

statistikk. 

 







Noter: 
 

Regnskapsprinsipper: 
 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld er poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, og som 

vurderes til laveste verdi av anskaffelsesverdi og virkelig verdi. 

 

Da dette er en utlikningspool, er det ikke avsatt midler til skadereserve i poolen. 

 

 

Note 1: Administrasjonskostnader Poolkontoret 

Panthavergarantipoolens andel av Poolkontorets administrasjonskostnader. 

 

 

Note 2: Utestående fra medlemmer 

Ikke innbetalt beløp pr 31.12.08 i forbindelse med utlikning av skade. 

 

 

Note 3: Gjeld uoppgjorte saker 

Ikke utbetalt beløp pr 31.12.08 i forbindelse med utlikning av skade 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




